ORDIN DE PLATA Nr. 93 DATA EMITERII 01 MARTIE 2022 TIP.DOC.1

PLATITI: 1,750.00 MDL o mie sapte sute cincizeci lei 00 bani

PLATITOR:

(R)DATACONTROL FCPC SRL

CODUL IBAN MD24MO2224ASV12190257100

CODUL FISCAL 1003600007935

PRESTATORUL PLATITOR: OTP BANK S.A.

BENEFICIAR:

(R)IMSP CENTRUL REPUBLICAN DE DIAGNOSTICARE MEDICALA

CODUL IBAN MD52VI000002251817136MDL